
Id: E2A25580-D0D0-430A-8B47-BF593EC2DAEB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/146/12
RADY GMINY REWAL

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18. ust.2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 
poz. 1591 – ze zm.) i art. 47 a ust. 3 pkt. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. 
U.2005 z 2005 nr 240 poz. 2027 –ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Wydmowa w miejscowości Pogorzelica – ulica przebiegająca od ulicy 
Sztormowej do ulicy Bursztynowej (część działki nr 304/11 obr. Pogorzelica) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska


